红塔集团 2024-2027 年本部测绘中标结果公示

昆明华辰招标代理有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司的委托，对“红塔集

团 2024-2027 年本部测绘（项目编号：2460030701040160.01）”采用公开招标方式进

行采购。经招标人确认，现将本项目中标结果公示如下：

中标人单位名称：玉溪永筑建设工程技术咨询服务有限公司

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标人：红塔烟草（集团）有限责任公司

地址：云南省玉溪市红塔区红塔大道 118 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联 络 地 址：玉溪市红塔区红塔大道 102 号（玉溪市气象二生活区）旁 2楼

邮 编：653100

联 系 人：张誉、杨永婧、彭莎迪

联 系 电 话：0877-2295045

传 真：0871-64885090

公示时间：2024 年 5 月 16 日